17:市下水道条例第９号様式（第９条関係）

　　　　　　（下水道法第11条の２　使用の開始等の届出）

　　　　　　（下水道法第39条の２　報告の徴収）

　　　　　　（下水道法施行令第8条の２　届出を要する下水の量又は水質）

　　　　　　（市下水道条例施行規則第9条　特定汚水水質の報告）

　　年　　　月　　　日

　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　住所

届出人　商号又は名称

　公共下水道に排出している特定汚水の水質を次のとおり報告します。

	排水施設の名称

	排水施設の所在地
	　大垣市　　　　　町　　　　　丁目　　　　　番地

	業種名

	製品名

	使用材料・薬品名

	使用水源
	 上水道・井戸水・併用・その他（　　　　）

	使用水量
	 　　　　　　　　　　　　　　　㎥／日

	排水量
	 月平均　　　　　　　㎥　　日最大　　　　　　　　㎥

	管理責任者氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　電話　　　－　－

	測定者職氏名
	 　　　　　　　　　　　　　　電話　　　－　－

	特定汚水の水質
	 別紙のとおり